2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений
 в Перечень основных социально значимых для
Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2023 году

В соответствии с Положением о порядке формирования перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, их финансировании, организации общей координации и контроля их реализации, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 31 января 2018 года № 44, Правительство Забайкальского края постановляет:

	Внести в  Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2023 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2023 года № 64,  следующие изменения:
	1) в разделе «Ответственный исполнитель: Министерство культуры Забайкальского края» 	в графе 2 строки 19 после слов «Краевой конкурс юных талантов «Забайкальская палитра» дополнить словами «, Краевой конкурс любительских театральных коллективов «Забайкальская рампа»;
2) в разделе «Ответственный исполнитель: Министерство образования и науки Забайкальского края»:
а) в графе 2 строки 33 слова «Региональный этап Всероссийского конкурса «Учитель года Забайкалья – 2022» заменить словами «Проведение краевых профессиональных педагогических конкурсов Забайкалья»;
б) в графе 3 строки 35 после слова «апрель» дополнить словом
«– ноябрь»;
 3) дополнить разделом следующего содержания:
«
	Ответственный исполнитель: Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края

	45
	Национальный праздник «Сабантуй»

	июнь
	0,00

	ИТОГО

	0,00

».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf